In Sangemine  
 Mosis Doctoris  
 notarij

Si elegga il  
 Proc. di So.  
 ven. de' dijen.  
 da' gratij le  
 loro cause.

D<sup>ni</sup> Aurelius polidorus Vir g<sup>o</sup>e integerrimus, ascendens  
 cathedra ubi consultatur, diuino implens numine simpli-  
 gato, sic sup bono pub. sapientissime consulendo dixit  
 quod in m<sup>ra</sup> Terra nunc be. gratia adfuerint multi docto-  
 res procuratores et notarij apli ad finiendi, et terminandi  
 quarumq; lites et differendas que uenturas et uenturas ta  
 inter conuictos q inter alias personas sine suspitib. et ca-  
 uillationibus procurator. propterea prohibeatur q nullus  
 procurator possit procurari contra forma n<sup>ro</sup>z statutoz sub  
 pena, ultra statutaria p<sup>ri</sup>uati ipso facto quolibet homi-  
 et qualibet publica dignitate <sup>et ne</sup> pauperes homines habentes  
 et habitio lites in palatio in causis civilib. q criminalib.  
 et melij et mixtj ~~et~~ remaneant in defertu, quod eaz paup  
 tate scripsit eis ~~non~~ contigit, Mag. b<sup>o</sup> priores tona  
 cu Cap.º Rubilis, et comite Andree debeant et possint cli-  
 per procuratores p<sup>ri</sup>uadios pauperes, q procurator debeat  
 suscipi eoz lites et causas in iudicio, et ubi opus fuerit.  
 et quod dictis procurator pro euz mercede nihil petere  
 possit, nisi dec. per gratij t<sup>o</sup>nta ab ipij p<sup>ri</sup>o te dabitur.  
 Cuius dicti ueluti p<sup>ri</sup>o abas alias q<sup>o</sup> no obstantz sic in quom facitib.  
 de sup alijs p<sup>ri</sup>o p<sup>ri</sup>o comprobant setera b<sup>o</sup>ri Dary  
 Moricotti p<sup>ri</sup>o consultoiz, cu adueto d<sup>ni</sup> p<sup>ri</sup>o p<sup>ri</sup>o Lampe:  
 uis sup aggregatione alioz ~~et~~ p<sup>ri</sup>o p<sup>ri</sup>o Cuius Modia p<sup>ri</sup>o h<sup>o</sup>.